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Haldex introducerar skivbromsen ModulT i 
USA 
 

Haldex skivbroms ModulT, introduceras nu i USA. Den unika utformningen av ModulT uppfyller 

kundernas behov av prestanda, robust design, lågt servicebehov, vikt och total kostnad. Genom att 

leva upp till höga krav på låg vikt kombinerad med hög effektivitet ger ModulT kunden pålitligt 

prestanda samt maximal bromsverkan.  

   

”Vi är dedikerade till att utveckla produkter som passar våra åkerikunder och genom att introducera 

ModulT i USA fortsätter vi driva branschstandarden framåt.”, säger Bo Annvik, VD och Koncernchef 

för Haldex.  

 

Den första modell av ModulT som kommer introduceras i USA är 22,5 tum för släpvagnar. Den 

kommer snart att följas av modellerna 19,5 tum och 22,5 tum för lastbilar och bussar.  

 

Detta är en summerad version av det engelska pressmeddelandet som innehåller fler tekniska 

detaljer. Det fullständiga pressmeddelandet på engelska är publicerat på www.haldex.com/news.  

 

 

För ytterligare information, besök www.haldex.com eller kontakta: 

 

Catharina Paulcén, SVP Corporate Communications 

Tfn: 0418-476157 

E-post: catharina.paulcen@haldex.com  

 
Om Haldex 

Mer än 100 år av kraftfullt fokuserad innovation ger Haldex oöverträffad expertis när det gäller 

bromssystem och luftfjädringssystem för tunga lastbilar, släpvagnar och bussar. Vi lever och andas 
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vår verksamhet med målet att leverera robusta och tekniskt överlägsna lösningar som grundas i en 

djup insikt i våra kunders verklighet. Genom att fokusera på våra kärnkompetenser och den passion vi 

alla delar uppnår vi den snabbhet och flexibilitet som marknaden kräver. Innovationssamarbete utgör 

kärnan inte bara i våra produkter, utan även vår filosofi. Våra 2 140 anställda, spridda över fyra 

kontinenter, utmanar dagligen det konventionella för att säkerställa att de produkter vi levererar 

skapar ett unikt värde för våra kunder och alla slutanvändare. Vi är listade på Nasdaq 

Stockholmsbörsen och omsätter ca 4,8 miljarder SEK. 

 
 


